
 

 

UCHWAŁA NR L/363/2022 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 305, 

poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, 

poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

wg załącznika nr 1 i 2. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

3.902.379 zł i po zmianie wynoszą 141.374.106,24 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 129.714.269,24 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11.659.837 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

5.527.750,33 zł i po zmianie wynoszą 162.454.517,71 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 142.386.949,29 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 20.067.568,42 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 poprzez zmniejszenie 

o kwotę 77.300 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

5. Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku wg 

załącznika nr 3. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu ulega zwiększeniu o kwotę 1.625.371,33 zł i po zmianie wynosi 

21.080.411,47 zł i zostanie pokryty z nadwyżki budżetowej za rok 2021 w kwocie 12.609.904,78 zł oraz wolnych 

środków jako nadwyżki na rachunku bankowym budżetu wynikającej z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 8.470.506,69 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 ulegają zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 23.130.411,47 zł, w tym z tytułu spłaty udzielonych pożyczek - 1.000.000 zł, nadwyżka 

budżetowa za rok ubiegły - 12.609.904,78 zł, wolne środki jako nadwyżka na rachunku bankowym budżetu 

wynikająca z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 9.520.506,69 zł; 

2) rozchody w wysokości 2.050.000 zł z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4027



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Radomszczańskiego 

 

 

Krzysztof Zygma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4027



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/363/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

DOCHODY 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 5 670 538,00 3 840 000,00 9 510 538,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 657 000,00 3 840 000,00 6 497 000,00 

 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1 000 000,00 2 940 000,00 3 940 000,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 240 000,00 900 000,00 2 140 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 302 153,00 0,00 3 302 153,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 302 153,00 0,00 3 302 153,00 

 
0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 
500,00 500,00 1 000,00 

0830 Wpływy z usług 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 500,00 4 500,00 

852 Pomoc społeczna 11 428 270,00 62 379,00 11 490 649,00 

85202 Domy pomocy społecznej 10 471 728,00 62 379,00 10 534 107,00 

 0830 Wpływy z usług 7 542 564,00 62 379,00 7 604 943,00 

 
 RAZEM DOCHODY  137 471 727,24 3 902 379,00 141 374 106,24 

  

RAZEM 137 471 727 24 3 902 379 00 141 374 106 24 

w tym:  

 Dochody zlecone 12 947 257,00 0,00 12 947 257,00 

Porozumienia z JST 1 305 000,00 900 000,00 2 205 000,00 

Porozumienia z administracją rządową 515 350,00 0,00 515 350,00 

Dochody bieżące 129 652 390,24 61 879,00 129 714 269,24 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realziację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 472 980,13 0,00 3 472 980,13 

Dochody majątkowe 7 819 337,00 3 840 500,00 11 659 837,00 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 500,00 0,00 109 500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4027



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/363/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 15 499 628,89 5 465 371,33 20 965 000,22 

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 112 604,21 5 465 371,33 14 577 975,54 

 4270 Zakup usług remontowych 2 500 000,00 665 371,33 3 165 371,33 

 środki własne powiatu 2 500 000,00 665 371,33 3 165 371,33 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 652 587,17 4 800 000,00 8 452 587,17 

 Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr 3931E oraz odcinka 

drogi nr 3923E 
0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1921E w m. Radziechowice 

Pierwsze i Drugie 
0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

758 Różne rozliczenia 649 956,39 -77 300,00 572 656,39 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 649 956,39 -77 300,00 572 656,39 

 4810 Rezerwy 358 995,54 -77 300,00 281 695,54 

 Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 233 795,54 -77 300,00 156 495,54 

801 Oświata i wychowanie 57 714 497,02 77 300,00 57 791 797,02 

80120 Licea ogólnokształcące 12 164 425,26 77 300,00 12 241 725,26 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 000,00 77 300,00 445 300,00 

 Modernizacja szatni w budynku II Liceum Ogólnokształcącego w 

Radomsku 
368 000,00 77 300,00 445 300,00 

852 Pomoc społeczna 15 544 386,07 62 379,00 15 606 765,07 

85202 Domy pomocy społecznej 12 049 885,49 62 379,00 12 112 264,49 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 509 912,49 20 000,00 529 912,49 

 środki własne powiatu 223 734,49 20 000,00 243 734,49 

4220 Zakup środków żywności 865 736,49 35 379,00 901 115,49 

 środki własne powiatu 741 990,49 35 379,00 777 369,49 

4270 Zakup usług remontowych 76 000,00 7 000,00 83 000,00 
 środki własne powiatu 36 952,00 7 000,00 43 952,00 

 
 RAZEM WYDATKI  156 926 767,38 5 527 750,33 162 454 517,71 

  

RAZEM 156 926 767 38 5 527 750 33 162 454 517 71 

w tym:  

 Wydatki bieżące 141 736 498,96 650 450,33 142 386 949,29 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 124 687 263,94 650 450,33 125 337 714,27 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 91 111 408,15 0,00 91 111 408,15 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 575 855,79 650 450,33 34 226 306,12 

Dotacje na zadania bieżące  6 818 110,66 0,00 6 818 110,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 490 000,00 0,00 490 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 299 234,66 0,00 5 299 234,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 441 889,70 0,00 4 441 889,70 

obsługa długu  490 000,00 0,00 490 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 222 040,00 0,00 222 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4027



Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 010 505,05 0,00 3 010 505,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 128 011,00 0,00 3 128 011,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
107 093,33 0,00 107 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 

2 325 136,00 0,00 2 325 136,00 

Wydatki majątkowe 15 190 268,42 4 877 300,00 20 067 568,42 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 190 268,42 4 877 300,00 20 067 568,42 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 195 078,72 0,00 1 195 078,72 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4027



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/363/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 9 882 831,85 4 800 000,00 0,00 14 682 831,85 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 772 587,17 4 800 000,00 0,00 8 572 587,17 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 652 587,17 4 800 000,00 0,00 8 452 587,17 

 
Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr 3931E oraz odcinka drogi nr 3923E 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

Program Rządowy Polski Ład Program Inwestycji 

Strategicznych 

0,00 2 940 000,00 0,00 2 940 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1921E w m. Radziechowice Pierwsze i Drugie 0,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 

Środki pomocy finansowej z innych jst 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 
 

801 Oświata i wychowanie 939 500,00 77 300,00 0,00 1 016 800,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 368 000,00 77 300,00 0,00 445 300,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 000,00 77 300,00 0,00 445 300,00 

 
Modernizacja szatni w budynku II Liceum Ogólnokształcącego w Radomsku 368 000,00 77 300,00 0,00 445 300,00 

 środki budżetu powiatu 368 000,00 77 300,00 0,00 445 300,00 

 

 RAZEM WYDATKI  15 190 268,42 4 877 300,00 0,00 20 067 568,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4027



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/363/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po zmianach 

Przychody 21 505 040,14 1 625 371,33 0,00 23 130 411,47 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
7 895 135,36 1 625 371,33 0,00 9 520 506,69 

 Wolne środki jako nadwyżka na 

rachunku bankowym budżetu wynikająca 

z rozliczenie kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych 

7 895 135,36 1 625 371,33 0,00 9 520 506,69 

951 

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 Spłaty udzielonych pożyczek 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 12 609 904,78 0,00 0,00 12 609 904,78 

 Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 12 609 904,78 0,00 0,00 12 609 904,78 

Rozchody 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

 Spłata kredytów 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

 

 SALDO  19 455 040,14 1 625 371,33 0,00 21 080 411,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4027


		2023-05-10T11:43:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




